
ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
4

От^ О 7/  2017г.

«О признании недействительными 
медицинских заключений о допуске 
к управлению транспортным средством»

В связи с испорченными бланками медицинских заключений о 
допуске к управлению транспортными средствами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать недействительными медицинские заключения:

-серия 3216 № 047458 
-серия 3216 №047671 
-серия 3216 № 047674 
-серия 3216 № 047690 
-серия 3216 № 047757 
-серия 3216 № 047787 
-серия 3216 №047820

-серия 3216 №047975 
-серия 3216 № 048091 
-серия 3216 № 0481 И 
-серия 3217 № 199545 
-серия 3217 № 199569 
-серия 3216 № 047888

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 
начальника департамента О.Е. Абросову.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


